2 כך שלא עלה אצל המערערת כל חשד באשר לתקינות החשבוניות.

3בנוסף, טענה המערערת כי ככל הידוע לה החשבוניות של חברת מ. מוסא נמסרו לה על ידי

4חוק –)להלן 1975 –לחוק מס ערך מוסף, התשל"ו 38אדם מורשה וכנדרש לפי סעיף

5 (.מע"מ

6טענה בהשגתה כי חתמה על הסכם עם פקיד שומה חיפה לאחר שבוצעה המערערת אף

7הביקורת של המשיב, המתייחס לתקופת השומה, ופקיד השומה קיבל את טענת המערערת

8 ולא ביטל את החשבוניות.

9)פרוטוקול הדיון בהשגה צורך כנספח ג' לכתב 27.6.2016דיון בהשגה התקיים ביום .7

18כי עוסק זכאי לנכות מהמס שהוא חייב בו את מס התשומות הכלול בחשבונית מס

19 שהוצאה לו כדין.

20לחוק 47על מנת שחשבונית מס תיחשב ככזו שהוצאה כדין עליה לעמוד בהוראת סעיף

21א' להוראות מס הכנסה )ניהול פנקסי חשבונות(, 9ע"מ ועליה לקיים את דרישות תקנה מ

22, דהיינו: נדרש כי החשבונית תוצא על ידי עוסק מורשה אשר זכאי 1973 –התשל"ג

23להוציאה ובנוסף כל הפרטים המצויים בחשבונית צריך שיהיו נכונים, וכי היא תכלול את

24 ן, הכמות, המחיר וזהות הצדדים לעסקה.סוג הטובין או תיאור השירות שנית

25מ.א.ל.ר.ז שיווק מתכות בע"מ נ' מנהל המכס ומע"מ 4069/03ראו לעניין זה: ע"א

26 (, שם נקבע: הלכת מ.א.ל.ר.ז. –( )להלן 23.2.2005)

2מע"מ, לאחר תיקונו בחוק לחוק 37מפורט", הוסף במסגרת תיקון מס'

3 -ו 2009ההתייעלות הכלכלית )תיקוני חקיקה ליישום התוכנית הכלכלית לשנים

4א' לחוק מע"מ למעשה קבע את 69. סעיף 2012-( התשע"ב10( )תיקון מס' 2010

5החובה של "עוסק" כפי הקבוע בסעיף הנ"ל להגיש דיווח מקוון וזאת החל מיום

1.1.2014 . 6

7בדברי ההסבר של הצעת חוק ההתייעלות הכלכלית )תיקוני חקיקה ליישום

8 , נאמר: 2009-( התשס"ט2010 -ו 2009התוכנית הכלכלית לשנים

9מוצע כי הדיווח התקופתי של עוסק ישלח לרשות המיסים באופן מקוון, "
10ויכלול לא רק את סכום העסקאות, אלא פירוט של חשבוניות הקנייה

11ניות העסקה )מכירות(. בדרך זו יהיה ניתן, בצורה )רכישות( וחשבו
12פשוטה יחסית, לבצע הצלבה ממוחשבת של חשבוניות העסקה
13וחשבוניות הקניה.

6לפי חוק מע"מ ומניה ביה אין בכך כדי להכשיר את קיזוז מס התשומות שעל פי חשבוניות

7 אלו.

8הרי שאין בידי לקבל גם –רת בעניין הדיווח המקוון ומשמעויותיו באשר לטענות המערע .54

9 טענות אלו.

10של הצעת חוק ההתייעלות כפי שהובא לעיל בפרק התשתית המשפטית, מתוך דברי ההסבר

11, 2009-( התשס"ט2010 -ו 2009הכלכלית )תיקוני חקיקה ליישום התוכנית הכלכלית לשנים

12הכניס את הדיווח המקוון היתה ליתן כלים טובים עולה כי מטרת התיקון לחוק מע"מ ש

13במלחמתה בתופעה הנפוצה של החשבוניות הפיקטיביות. מדובר בידי רשות המיסיםיותר

14בכלי עזר אשר אמור לסייע לרשות המיסים לבצע הצלבות בין חשבוניות של ספק לבין